٣٣٢٤١١٠والرقيم   الشخصى طرف البنك)الزوجة المدعية( ....../ إلى حساب السيدة 

وهذا المبلغ المحول من الحساب الشخصى للزوج المتهم المفتـرى عليـه إلـى الحـساب                 
 يساوى بـسعر الـصرف بالجنيـه المـصرى         ١٧/١٠/١٩٩٥ فى ،الشخصى لزوجته المدعيه  

٠)ستمائه وإثنى عشر ألف جنيه مصرى(  جم٦١٢٠٠٠ = قرشا ٣٤٠× ١٨٠٠٠٠
L���a:  

،من الحساب الشخصى للزوج المتهم المفترى عليـه       مما تقدم يبين أن جملة المبالغ المحولة         
  : يبلغ، سواء بالجنيه المصرى أم بالدولار مقوماً بالجنيه المصرى،إلى حساب زوجته المدعية

ـهجنيــ

١٢٠٦٧٥٢ 

٥٥٠٠٠ 

١٤١١٠٠٠